ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱՆԳՐԵՐԻ ՀԻՄԱՆ ՎՐԱ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԱԶՀ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-14/1
Պատվիրատուն` Արդյունաբերության զարգացման հիմնադրամը, որը գտնվում է ք. Երևան, Մ. Մկրտչյան 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԱԶՀ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-14/1 ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1.
	Սեղանի համակարգիչ
	Հատ
	5
	5
	1985000
	1985000
	Առնվազն Intel Core i5-3470, 3.2G, 6M, 4 միջուկով

	2.
	Մկնիկ
	Հատ
	5
	5
	19000
	19000
	USB 2.0 Առնվազն 1200 dpi

	3.
	Ստեղնաշար
	Հատ
	5
	5
	27500
	27500
	USB 2.0, 114

	4.
	Համակարգչային էկրաններ
	Հատ
	5
	5
	484000
	484000
	Առնվազն 1600x900 (16:9), ԼԵԴ, Առնվազն 170/1600

	5.
	Լազերային տպիչ
	Հատ
	3
	3
	313500
	313500
	Տպիչ և պատճենահանող՝ առնվազն 8000 էջ,, Առնվազն 600 x 600 կետ/դյույմ, Առնվազն 18էջ/րոպե, Առնվազն 400MHz, Hi-Speed USB 2.0

	6.
	Պրոյեկտոր
	Հատ
	1
	1
	431000
	431000
	Առնվազն 1280x720 Լայնաֆորմատ, Առնվազն 3200:1, VGA, HDMI, S-VIDEO, PAL, SECAM, NTSC, 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p, P-VIP

	7.
	Հիշողության կրիչ
	Հատ
	1
	1
	90000
	90000
	Առնվազն 500 Mb/s, Առնվազն 2 TB

	8.
	Ֆլեշ հիշողություն
	Հատ
	15
	15
	49500
	49500
	Առնվազն 8GB

	9.
	Կոմպակտ սկավառակներ (CD)
	Հատ
	50
	50
	5000
	5000
	CD-R, 700MB, 52X

	10.
	Թվային բազմակողմանի սկավառակներ(DVD)
	Հատ
	20
	20
	3000
	3000
	DVD-R 4.7GB, 16X

	11.
	Տոներային քարթրիջ
	Հատ
	10
	10
	370000
	370000
	Պետք է համատեղելի լինի Canon i-sensys MF3010 տպիչի հետ, ներկանյութը՝ սև, չօգտագործված (Canon 725 կամ համարժեք):

	12.
	Տոներային քարթրիջ (նախատեսված HP CLS Pro տպիչի համար, սև)
	Հատ
	2
	2
	66000
	66000
	Պետք է համատեղելի լինի HP LaserJet 100 color MFP M175nw տպիչի հետ, ներկանյութը՝ սև, չօգտագործված (CE310A):

	13.
	Տոներային քարթրիջ (նախատեսված HP CLS Pro տպիչի համար, դեղին)
	Հատ
	2
	2
	68000
	68000
	Պետք է համատեղելի լինի HP LaserJet 100 color MFP M175nw տպիչի հետ, ներկանյութը՝ դեղին, չօգտագործված (CE312A):

	14.
	Տոներային քարթրիջ (նախատեսված HP CLS Pro տպիչի համար, կապույտ)
	Հատ
	2
	2
	68000
	68000
	Պետք է համատեղելի լինի HP LaserJet 100 color MFP M175nw տպիչի հետ, ներկանյութը՝ կապույտ, չօգտագործված (CE311A):

	15.
	Տոներային քարթրիջ (նախատեսված HP CLS Pro տպիչի համար, կարմիր)
	Հատ
	2
	2
	68000
	68000
	Պետք է համատեղելի լինի HP LaserJet 100 color MFP M175nw տպիչի հետ, ներկանյութը՝ կարմիր, չօգտագործված (CE313A):

	16.
	Տոներային քարթրիջ (նախատեսված Canon 6020 B տպիչի համար)
	Հատ
	6
	6
	90000
	90000
	Պետք է համատեղելի լինի Canon 6020 B տպիչի հետ, ներկանյութը՝ սև, չօգտագործված:

	17.
	Արտաքին սարքերի միացման լարեր(Պրինտեր, սկաներ)
	Հատ
	2
	2
	4000
	4000
	USB 2.0, 3մ

	18.
	Հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթ
	Հատ
	14
	14
	161000
	161000
	Kaspersky Endpoint Security for Business – Select STAN.      Երկարաձգում 2 տարով

	19.
	Անձնական համակարգիչների (PC) օպերացիոն համակարգերի ծրագրային փաթեթներ
	Հատ
	14
	14
	1288000
	1288000
	Համակարգչի օպերացիոն համակարգ Microsoft Windows 8.1 Pro կամ համարժեքը

	20.
	Ընդհանուր նշանակության օժանդակ համակարգչային ծրագրային փաթեթ
	Հատ
	14
	14
	2408000
	2408000
	Անժամկետ լիցենզավորված ծրագրային փաթեթ Մայքրոսոֆթ Օֆիս Ստանդարտ 2013 Windows օպերացիոն համակարգի համար (Microsoft Office Standard 2013) կամ համարժեքը

	21.
	Համակարգիչների մաքրման պարագաներ
	Հատ
	15
	15
	27000
	27000
	LCD, LED և PLASMA տիպի էկրանների մաքրման հեղուկ իր անհրաժեշտ պարագաներով

	22.
	WiFi ռոութեր
	Հատ
	1
	1
	20000
	20000
	Wi-Fi երթուղիչ, 802.11n, հաճախականություն 2.4 GHz, Առնվազն 300Mbit/s, WEP, WPA, WPA2, 802.1x, 4xLAN

	23.
	Պրոեկցիոն էկրան
	Հատ
	1
	1
	81000
	81000
	Էկրան պրոեկտորի համար ոտքերով նաև պատից կախելու հնարավորությամբ, 240x240 սմ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	04
	01
	01
	04
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	15.07.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	1562438
	1562438
	312562
	312562
	1875000
	1875000

	Չափաբաժին 2
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	8750
	8750
	1750
	1750
	10500
	10500

	Չափաբաժին 3
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	16666
	16666
	3334
	3334
	20000
	20000

	Չափաբաժին 4
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	358319
	358319
	71681
	71681
	430000
	430000

	Չափաբաժին 5
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	249990
	249990
	50010
	50010
	300000
	300000

	Չափաբաժին 6
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	327904
	327904
	65596
	65596
	393500
	393500

	Չափաբաժին 7
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	68331
	68331
	13669
	13669
	82000
	82000

	Չափաբաժին 8
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	32500
	32500
	6500
	6500
	39000
	39000

	Չափաբաժին 9
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	4167
	4167
	833
	833
	5000
	5000

	Չափաբաժին 10
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	2333
	2333
	467
	467
	2800
	2800

	Չափաբաժին 11
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	308321
	308321
	61679
	61679
	370000
	370000

	Չափաբաժին 12
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	54998
	54998
	11002
	11002
	66000
	66000

	Չափաբաժին 13
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	56664
	56664
	11336
	11336
	68000
	68000

	Չափաբաժին 14
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	56664
	56664
	11336
	11336
	68000
	68000

	Չափաբաժին 15
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	56664
	56664
	11336
	11336
	68000
	68000

	Չափաբաժին 16
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	74997
	74997
	15003
	15003
	90000
	90000

	Չափաբաժին 17
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	1667
	1667
	333
	333
	2000
	2000

	Չափաբաժին 18
	

	1
	«Էյ-Էյ-Սոֆթ» ՍՊԸ
	114916,67
	114916,67
	22983,33
	22983,33
	137900
	137900

	Չափաբաժին 19
	

	1
	«Էյ-Էյ-Սոֆթ» ՍՊԸ
	817950
	817950
	163590
	163590
	981540
	981540

	Չափաբաժին 20
	

	1
	«Էյ-Էյ-Սոֆթ» ՍՊԸ
	1528333,33
	1528333,33
	305666,67
	305666,67
	1834000
	1834000

	Չափաբաժին 22
	

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	14999
	14999
	3001
	3001
	18000
	18000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-17,22
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	ԱԶՀ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-14/1-1
	31.07.2014թ.
	01.10.2014թ.
	18.09.2014թ.
	3 771 800
	3 771 800

	18-20
	«Էյ-Էյ-Սոֆթ» ՍՊԸ
	ԱԶՀ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-14/1-2
	31.07.2014թ.
	01.10.2014թ.
	18.09.2014թ.
	2 953 440
	2 953 440

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-17,22
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք.Երևան, Աբովյան 29, տարածք 3, հեռ. 58-53-05
	itech@itech.am
	1510009268820100 «Արարատբանկ» ԲԲԸ
	04570457

	18-20
	«Էյ-Էյ-Սոֆթ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք.Երևան, Ամիրյան 3-35,
 հեռ. 54-10-84
	info.am@softlinegroup.com
	253040012630-0010 «Պրոկրեդիտ Բանկ» ՓԲԸ
	02246682

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	ԱԶՀ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-14/1 ծածկագրով ընթացակարգին հրավերը հրապարակվել է gnumner.am և azdarar.am կայքում, ինչպես նաև էլ. փոստով ուղարկվել է շրջանակային համաձայնագրեր կնքած անձանց:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	ԱԶՀ-ՇՀԱՊՁԲ-11/8-14/1 ծածկագրով ընթացակարգի Չափաբաժիններ N 21 և 23 հայտ չներկայացնելու կապակցությամբ այդ մասով չկայացած է հայտարարվել մրցույթը և այդ հայտարարության մասին տեքստը հաստատվել է ընդունված որոշմամբ

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Տիրան Լաճիկյան
	+374 11 597 805
	tlachikyan@idf.am


Պատվիրատու` Արդյունաբերության զարգացման հիմնադրամ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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